Торгово-Промислової Палати № 0-454 від 24.11.2022
року Сторони домовились внести зміни до Договору
про закупівлю №290/2022 від 21 листопада 2022р. 1.
Змінити та викласти в Додатку 1 до цієї додаткові'
угоди в новій редакції Додаток №1 до Договору. 2.
Зменшити суму договору на 231,00 (двісті тридцять
одну гривня 00 копійок) та викласти в новій
редакції пункт 3.1 Договору: 3.1.Сума визначена у
Договорі (з урахуванням всіх витрат, зборів та
податків Постачальника) складає 551 769,00
(П'ятсот п'ятдесят одна тисяча сімсот шістдесят
дев’ять гривень 00 копійок) гривень, в т.ч. ПДВ
(7%): 36 097,04 (Тридцять шість тисяч дев’яносто
сім гривень 04 копійок) гривень. Розрахунок суми
наводиться в Додатку №1 (Специфікація), який є
невід'ємною частиною цього Договору. 3. Змінити
та викласти в новій редакції пункт 5.7 Договору:
5.7. Оплату товару проводити з рахунків Замовника
зазначених у договорі, а саме: